

Инвестор		Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО	Код		
			0322005		
	организация, адрес, телефон, факс		00083262		
Заказчик	Открытое акционерное общество «Российские железные дороги» 107174, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Басманный, ул. Новая Басманная, д. 2/1, стр.1, Куйбышевская дирекция по энергообеспечению - структурное подразделение Трансэнерго – филиал ОАО «РЖД» , 443030, г.Самара, ул.Чернореченская, д.29а, тел. 8 (846) 303-82-00, 303-82-09 ИНН 7708503727, ОГРН 1037739877295	БЕ по ОКПО	9992		
	организация, адрес, телефон, факс		13530521		
Генподрядчик	Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ» ИНН 7706284445/КПП 775050001, 119017, г. Москва, ул. Большая Ордынка, 48 Тел. +7 (495) 148-45-00 или +7 (495) 995-92-26	БЕ			
	организация, адрес, телефон, факс				
Стройка	«Техническое перевооружение устройств электроснабжения нетяговых потребителей в границах Пензенской дистанции электроснабжения»	Код объекта	001.2023.10001194		
	наименование, адрес				
Объект	«Техническое перевооружение устройств электроснабжения нетяговых потребителей в границах Пензенской дистанции электроснабжения»	Вид деятельности по ОКДП			
	наименование				
	Договор подряда	номер	3498586		
		дата	26.06.2019		
Дополнительное соглашение		номер	5		
		дата	31.03.2025		
	Вид операции				
		Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
				с	по
		18	31.05.2025	01.05.2025	31.05.2025

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

	в базисном уровне цен	в текущем уровне цен
Стоимость строительно-монтажных работ по акту, руб.:	104 908	1 340 666

Номер		Номер единичной расценки	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Выполнено работ				
№ п/п	поз. по смете				Количество	Цена на единицу измерения	Стоимость в ценах 2000 г.	Индекс пересчета	стоимость в текущих ценах.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Локальная смета номер: 00-01-0-00-01 Демонтажные работы. Трансформаторная подстанция ТП №200-400/6/0,4 ТП Пенза-2									
Раздел 1. Демонтажные работы									
Подраздел 1. Двухэтажное кирпичное здание между осями 2-3; Б-В									
1	3	ОЕРЖ46-04-002-02	Разборка монолитных перекрытий: железобетонных/Разборка монолитного железобетонного покрытия толщиной 0,2м	1 м3	3,4	544,26		12,7795	
			ЗП			107,74	366		4677
			ЭМ			411,85	1400		17891
			в т.ч. ЗПМ			(35,61)	(121)		1546
			МР			24,67	84		1073
			НР от ФОТ	%	91		443		5661
			СП от ФОТ	%	52		253		3233
			Всего по позиции			544,26	2546		32 535
2	4	ОЕРЖ46-04-002-02	Разборка монолитных перекрытий: железобетонных	1 м3	3,4	544,26		12,7795	
			ЗП			107,74	366		4677
			ЭМ			411,85	1400		17891
			в т.ч. ЗПМ			(35,61)	(121)		1546
			МР			24,67	84		1073
			НР от ФОТ	%	91		443		5661
			СП от ФОТ	%	52		253		3233
			Всего по позиции			544,26	2546		32 535
3	5	ОЕРЖ09-03-002-12	Монтаж балок, ригелей перекрытия, покрытия и под установку оборудования многоэтажных зданий при высоте здания: до 25 м / Деонтаж металлических конструкций покрытия (двутавр 12) (ОГДС-2821.2011 ОП п.3.2.5.2,д При демонтаже (разборке) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)	1 т конструкций	0,1	463,02		12,7795	
			ЗП			130,43	13		166
			ЭМ			332,58	33		422
			в т.ч. ЗПМ			(27,45)	(3)		38
			МР						0
			НР от ФОТ	%	93		15		191
			СП от ФОТ	%	62		10		128
			Всего по позиции			463,02	71		907
4	6	ОЕРЖ09-03-002-12	Монтаж балок, ригелей перекрытия, покрытия и под установку оборудования многоэтажных зданий при высоте здания: до 25 м / Деонтаж металлических конструкций покрытия (двутавр 12) (ОГДС-2821.2011 ОП п.3.2.5.2,д При демонтаже (разборке) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)	1 т конструкций	0,1	463,02		12,7795	
			ЗП			130,43	13		166
			ЭМ			332,58	33		422
			в т.ч. ЗПМ			(27,45)	(3)		38
			МР						0
			НР от ФОТ	%	93		15		192
			СП от ФОТ	%	62		10		128
			Всего по позиции			463,02	71		908
5	7	ОЕРЖ46-04-001-04	Разборка: кирпичных стен	1 м3	50	205,84		12,7795	
			ЗП			73,01	3651		46658
			ЭМ			132,83	6641		84868
			в т.ч. ЗПМ			(11,57)	(579)		7399

			МР						0
			НР от ФОТ	%	91		3849		49188
			СП от ФОТ	%	52		2200		28115
			Всего по позиции			205,84	16341		208 829
6	10	ОЕРЖ46-04-009-01	Разборка бетонных оснований под полы: на гравии	1 м3	4	342,03		12,7795	
			ЗП			81	324		4141
			ЭМ			261,03	1044		13342
			в т.ч. ЗПМ			(22,74)	(91)		1163
			МР						0
			НР от ФОТ	%	91		378		4831
			СП от ФОТ	%	52		216		2760
			Всего по позиции			342,03	1962		25 074
7	11	ОЕРЖ46-04-001-02	Разборка: бетонных фундаментов	1 м3	16	412,99		12,7795	
			ЗП			84,97	1360		17380
			ЭМ			328,02	5248		67067
			в т.ч. ЗПМ			(28,57)	(457)		5840
			МР						0
			НР от ФОТ	%	91		1653		21124
			СП от ФОТ	%	52		945		12077
			Всего по позиции			412,99	9206		117 648
8	12	ОССПЖ-01-01-01-054	Погрузка при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного	1 т груза	155,81	2,83		12,7795	
			ЗП						0
			ЭМ			2,83	441		5636
			в т.ч. ЗПМ						0
			МР						0
			НР от ФОТ	%	0				0
			СП от ФОТ	%	0				0
			Всего по позиции			2,83	441		5 636
9	13	ОССПЖ-03-21-01-015	Перевозка массовых навалочных грузов автомобилями-самосвалами, работающими вне карьеров на расстояние: до 15 км (I класс груза)	1 т груза	155,81	13,38		12,7795	
			ЗП						0
			ЭМ			13,38	2085		26645
			в т.ч. ЗПМ						0
			МР						0
			НР от ФОТ	%	0				0
			СП от ФОТ	%	0				0
			Всего по позиции			13,38	2085		26 645
Подраздел 3. Одноэтажное кирпичное здание между осями 1-3; В-Г									
10	30	ОЕРЖ46-04-002-02	Разборка монолитных перекрытий: железобетонных / Разборка монолитного железобетонного покрытия толщиной 0,2м	1 м3	9	544,26		12,7795	
			ЗП			107,74	970		12396
			ЭМ			411,85	3706		47361
			в т.ч. ЗПМ			(35,61)	(320)		4089
			МР			24,67	221		2824
			НР от ФОТ	%	91		1174		15003
			СП от ФОТ	%	52		670		8562
			Всего по позиции			544,26	6741		86 146
11	31	ОЕРЖ46-04-001-04	Разборка: кирпичных стен	1 м3	49	205,84		12,7795	
			ЗП			73,01	3577		45712
			ЭМ			132,83	6509		83182
			в т.ч. ЗПМ			(11,57)	(567)		7246
			МР						0
			НР от ФОТ	%	91		3771		48191
			СП от ФОТ	%	52		2155		27540
			Всего по позиции			205,84	16012		204 625
12	36	ОЕРЖ09-03-015-01	Монтаж прогонов при шаге ферм до 12 м при высоте здания: до 25 м / Демонтаж перемычки из металлического рельса длиной 2,5м (ОПДС-2821.2011 ОП п.3.2.5.2.д При демонтаже (разборке) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)	1 т конструкций	0,22	296,27		12,7795	
			ЗП			96,6	21		268
			ЭМ			199,67	44		562
			в т.ч. ЗПМ			(15,72)	(3)		38
			МР						0
			НР от ФОТ	%	93		22		281
			СП от ФОТ	%	62		15		192
			Всего по позиции			296,27	102		1 303
13	37	ОЕРЖ07-01-021-01	Укладка перемычек при наибольшей массе монтажных элементов в здании: до 5 т, масса перемычки до 0,7 т / Демонтаж железобетонной перемычки длиной 2,7м (ОПДС-2821.2011 ОП п.3.2.5.2.а При демонтаже (разборке) сборных бетонных и железобетонных строительных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к расх.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8)	100 шт. сборных конструкций	0,02	3162,34		12,7795	
			ЗП			676,48	14		179
			ЭМ			2485,86	49		626
			в т.ч. ЗПМ			(387,07)	(8)		102
			МР						0
			НР от ФОТ	%	110		24		307
			СП от ФОТ	%	73		15		192
			Всего по позиции			3162,34	102		1 304
14	38	ОЕРЖ07-05-007-10	Укладка перемычек массой до 0,3 т (ОПДС-2821.2011 ОП п.3.2.5.2.а При демонтаже (разборке) сборных бетонных и железобетонных строительных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к расх.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8)	100 шт. сборных конструкций	0,06	752,92		12,7795	
			ЗП			123,13	7		89
			ЭМ			629,79	38		486
			в т.ч. ЗПМ			(98,06)	(6)		77
			МР						0
			НР от ФОТ	%	116		15		192
			СП от ФОТ	%	80		10		128
			Всего по позиции			752,92	70		895
15	39	ОЕРЖ46-04-009-01	Разборка бетонных оснований под полы: на гравии	1 м3	13	342,03		12,7795	
			ЗП			81	1053		13457
			ЭМ			261,03	3393		43361
			в т.ч. ЗПМ			(22,74)	(296)		3783
			МР						0
			НР от ФОТ	%	91		1228		15693
			СП от ФОТ	%	52		701		8958
			Всего по позиции			342,03	6375		81 469
16	40	ОЕРЖ46-04-001-02	Разборка: бетонных фундаментов	1 м3	22	412,99		12,7795	
			ЗП			84,97	1869		23885
			ЭМ			328,02	7217		92229
			в т.ч. ЗПМ			(28,57)	(629)		8038
			МР						0
			НР от ФОТ	%	91		2274		29061
			СП от ФОТ	%	52		1299		16601
			Всего по позиции			412,99	12 659		161 776
17	41	ОССПЖ-01-01-01-054	Погрузка при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного	1 т груза	202,9	2,83		12,7795	
			ЗП						0

			ЭМ			2,83	574		7335
			в т.ч. ЗПМ						0
			МР						0
			НР от ФОТ	%	0				0
			СП от ФОТ	%	0				0
			Всего по позиции			2,83	574		7 335
18	42	ОССПЖ-03-21-01-015	Перевозка массовых навалочных грузов автомобилями-самосвалами, работающими вне карьеров на расстояние: до 15 км (I класс груза)	1 т груза	202	13,38		12,7795	
			ЗП						0
			ЭМ			13,38	2703		34543
			в т.ч. ЗПМ						0
			МР						0
			НР от ФОТ	%	0				0
			СП от ФОТ	%	0				0
			Всего по позиции			13,38	2703		34 543
Подраздел 4. Железобетонная плита под 2-х секционную КРУН-6 кВ									
19	44	ОЕРЖ46-04-001-03	Разборка: железобетонных фундаментов / Демонтаж железобетонной плиты, толщиной 0,3м. S=65м2	1 м3	20	818,04		12,7795	
			ЗП			140,13	2 803		35821
			ЭМ			653,24	13 065		166964
			в т.ч. ЗПМ			(56,64)	1 133		14479
			МР			24,67	493		6300
			НР от ФОТ	%	91		3 582		45776
			СП от ФОТ	%	52		2 047		26160
			Всего по позиции			818,04	21 990		281 021
20	45	ОССПЖ-01-01-01-054	Погрузка при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного	1 т груза	49	2,83		12,7795	
			ЗП						0
			ЭМ			2,83	139		1776
			в т.ч. ЗПМ						0
			МР						0
			НР от ФОТ	%	0				0
			СП от ФОТ	%	0				0
			Всего по позиции			2,83	139		1 776
21	46	ОССПЖ-03-21-01-015	Перевозка массовых навалочных грузов автомобилями-самосвалами, работающими вне карьеров на расстояние: до 15 км (I класс груза)	1 т груза	49	13,38		12,7795	
			ЗП						0
			ЭМ			13,38	656		8383
			в т.ч. ЗПМ						0
			МР						0
			НР от ФОТ	%	0				0
			СП от ФОТ	%	0				0
			Всего по позиции			13,38	656		8 383
Подраздел 5. Ограждение территории									
22	47	ОЕРЖ10-01-070-05	Устройство заборов (при установленных столбах): глухих / Демонтаж деревянных конструкций ограждения (ОПДС-2821.2011 ОП п.3.2.5.2.6 При демонтаже (разборке) сборных деревянных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к расх.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8)	100 м2 забора	0,41	1550,08		12,7795	
			ЗП			1079,42	443		5661
			ЭМ			470,66	193		2466
			в т.ч. ЗПМ			(47,09)	(19)		243
			МР						0
			НР от ФОТ	%	108		499		6377
			СП от ФОТ	%	55		254		3246
			Всего по позиции			1550,08	1 389		17 750
23	48	ОССПЖ-01-01-01-054	Погрузка при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного	1 т груза	7,86	2,83		12,7795	
			ЗП						0
			ЭМ			2,83	22		281
			в т.ч. ЗПМ						0
			МР						0
			НР от ФОТ	%	0				0
			СП от ФОТ	%	0				0
			Всего по позиции			2,83	22		281
24	49	ОССПЖ-03-21-01-015	Перевозка массовых навалочных грузов автомобилями-самосвалами, работающими вне карьеров на расстояние: до 15 км (I класс груза)	1 т груза	7,86	13,38		12,7795	
			ЗП						0
			ЭМ			13,38	105		1342
			в т.ч. ЗПМ						0
			МР						0
			НР от ФОТ	%	0				0
			СП от ФОТ	%	0				0
			Всего по позиции			13,38	105		1 342
Итого по разделу 1 Демонтажные работы							104 908		1 340 666
Итого прямые затраты по акту							74 470		951 685
Накладные расходы							19 385		247 730
Сметная прибыль							11 053		141 251
ВСЕГО по акту							104 908		1 340 666
ВСЕГО по акту строительно-монтажных работ							104 908		1 340 666

Сдал: Генподрядчик

Главный инженер ООО
«ЭНЕРГОПРОМСБЫТ» по Доверенности
№ 51/2024 от 12.12.2024 г.
(должность)

(подпись)

А.С. Рубанов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял: Заказчик

Начальник Куйбышевской дирекции по
энергообеспечению (на основании
доверенности №ТЭ-134/Д от 27.04.2024)
(должность)

(подпись)

С.В. Артемченко
(расшифровка подписи)

М.П.

Члены комиссии:

Заместитель начальника Куйбышевской дирекции
по энергообеспечению -структурного подразделения Трансэнерго -
филиала ОАО "РЖД"
(должность)

(подпись)

А.А. Молочков
(расшифровка подписи)

Объемы выполненных работ
подтверждаю. Качество работ

Заместитель начальника Пензенской дистанции электроснабжения
(должность)

(подпись)

В.В.Врагов
(расшифровка подписи)

Документ подписан электронной подписью			
Организация	Подписант	Сертификат	Дата подписи
Рубанов Александр Сергеевич	Рубанов Александр Сергеевич	2c9ea0064b26380462152871a061002 Дата действия с 13.01.2025 17:04:50 по 13.01.2026 17:14:50	02.06.2025 10:53:30
	По доверенности 622bf6d1-fb79-436a-a3db-65527c2b5a38 Дата действия с 13.12.2024 по 01.01.2026	ИНН доверителя/поверенного лица: 7706284445/323507661082	
Орган управления КБШ ДЭ Куйбышевская НТЭ	Артемченко Сергей Владимирович Начальник дирекции	401f8c45000100090c21 Дата действия с 05.06.2024 08:30:21 по 05.09.2025 08:40:21	03.06.2025 08:53:28
	По доверенности de665abc-5c07-4909-8dc4-a474826e43b5 Дата действия с 16.08.2024 по 18.04.2027	ИНН доверителя/поверенного лица: 7708503727/550506234993	